Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА    КОСТЕРЕВО
Петушинского  района

Р Е Ш Е Н И Е

	от  __________
	          г. Костерево
	№ _______

	О даче согласия на передачу муниципального нежилого помещения в безвозмездное пользование Владимирской региональной общественной организации развития добровольчества и добровольческой культуры «Региональное добровольческое общество»

[bookmark: sub_2]     Рассмотрев представление главы администрации города Костерево,    руководствуясь Уставом  муниципального образования город Костерево, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Костерево», утвержденным решением Совета народных депутатов города Костерево от 22.07.2011 № 31/5,  Совет народных депутатов города Костерево
р е ш и л:
     1. Дать согласие администрации города Костерево Петушинского района на передачу в безвозмездное пользование Владимирской региональной общественной организации развития добровольчества и добровольческой культуры «Региональное добровольческое общество» муниципального нежилого помещения общей площадью 25,3 квадратных метра, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Писцова, дом 54, для организации приема-хранения и раздачи вещей малообеспеченным и нуждающимся слоям населения в рамках реализации социального проекта «Вещевой фонд» на 2021 год.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Совета народных депутатов по бюджету, собственности и экономической реформе.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию.

	   Глава города Костерево
   Петушинского района

М.В. Климова

[bookmark: _GoBack]